ПРИКАЗ

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

средняя общеобразовательная школа № 31города Новошахтинска

От  25.08.2021 года     №

О проведении генеральной уборки всех помещений МБОУ СОШ № 31

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции

(COVID-19) . на основании Санитарно-эпидемиологических правил CП

3.1/2.4 3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организации и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 31.08.2021 г. генеральную уборку всех посещений с

применением моющих и дезинфицирующих средств и обработкой всех

контактных поверхностей, а именно:

• уборка полов, плинтусов и поверхностей всех помещений школы;

• проветривание;

• дезинфекция помещений туалета, раздевалок, дверных ручек

и поручней, перил и т.п.;

2. Промаркированный уборочный инвентарь, после генеральной уборки

промыть горячей водой с моющими средствами и просушить.

3. Проводить генеральную уборку всех помещений с применением

моющих и дезинфицирующих средств и обработкой всех контактных

поверхностей 1 раз в неделю по утвержденному графику с фиксацией в

листе контроля (Приложение I )

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Изюмову Наталью
Валентиновну, заместителя директора по АХР.

Директор МБОУ СОШ №31    Т.К. Левченко

С приказом ознакомлен:

Приложение №  1 к приказу№___

от 25.08.2021 №

Лист контроля

дезинфекции посещений в целях предупреждения распространения

коронавирусной инфекции (COVID-19)

Дата      Время        Исп.дез.средство       Ф.И.О. исполнителя     Подпись

		2021-10-27T13:34:33+0300
	Татьяна Константиновна Левченко
	Я являюсь автором этого документа